— 1 —

关于召开本科教育教学审核评估入校考察专

家意见交流会的通知

各相关单位：

根据教育部教育教学评估中心和江西省教育厅的工作安

排，审核评估专家组于 2023 年 11 月 29 日-12 月 2 日对我校本

科教育教学工作开展入校评估考察。按照评估程序，我校将组

织召开本科教育教学审核评估入校考察专家意见交流会，现将

有关事项通知如下。

一、时间

12 月 2 日（周六）上午 9:30

二、地点

图文信息大楼一楼第 2 报告厅

三、参会人员

1. 校领导；

2. 职能部门（见附件）主要负责人；

3. 各教学学院党政负责人、教学副院长；

4. 本科教育教学督导组正、副组长；

5. 本科教学评估中心全体人员。

四、会议议程

1. 专家组组长朱林生反馈评估考察总体情况；

2. 专家组成员反馈评估考察具体情况；

3. 江西财经大学校长邓辉作表态性发言；

4. 江西省教育厅领导讲话。

五、有关要求

— 2 —

（一）请参会人员提前 10 分钟到达会场；有特殊情况不能

参加会议的人员请于 12 月 1 日（周五）中午 12：00 之前向李

春根副校长请假。

（二）各参会单位办公室主任于 2023 年 12 月 1 日（周

五）中午 12：00 之前扫描以下二维码或点击链接按时报送参会

回执（https://jinshuju.net/f/C90pjB）。

（三）会议期间，手机保持静音状态；有发烧、咳嗽等感

冒不适症状人员请佩戴口罩参会。

特此通知。

校审核评估办公室

2023 年 11 月 30 日

— 3 —

附件：
各职能部处名单

纪委（监察专员办公室）

党办、校办

组织部、党校、机关党委、人事处

宣传部、文明校园促进中心

教师工作部（教师教学发展中心）

学工部（处）、学生资助管理中心、心理健康教育与咨询中心

校团委

发展与合作处

教务处、本科教学评估中心

科研处

研究生院、研究生质量监督与评估中心

国际合作与交流处、港澳台事务办公室、

国际文化交流中心

财务处

后勤与资产管理处、资产经营中心

保卫处、人武部、综治中心

校园建设处

招生就业处、大学生职业发展促进中心

校友联络服务中心

招标采购办公室

博士后科创中心

创业教育学院

继续教育学院（远程教育中心）

海外教育学院（汉语国际推广中心）

图书馆

智慧校园管理中心（经济管理与创业模拟实验教学中心）

档案管理中心

医院

文明校园建设督查组

党建思政工作督导组

本科教育督导组

《当代财经》杂志社

江西财经大学智库建设中心（经济与社会发展研究院）

高等教育研究所

财经数据科学重点实验室

深圳研究院

赣州研究院

	三、参会人员
	四、会议议程
	1.专家组组长朱林生反馈评估考察总体情况；
	2.专家组成员反馈评估考察具体情况；
	3.江西财经大学校长邓辉作表态性发言；
	4.江西省教育厅领导讲话。
	五、有关要求